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	从没有这样想
	曾有此想法，但这个月没有这样想
	约一个月一次

	一个月数次

	约一星期一次

	一星期数次
	差不多每天都有

	1.
	我想过自杀
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	2.
	我想过假如我不在的话，别人会快乐一些
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	我想过自杀可以解决我的问题
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	4.
	我想过有机会的话，我会自杀
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7



